
Van

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 32

Takım Sayısı  : 8

1.5 Km.

2004-2005 Doğumlu Erkekler

Van

12 Mart 2016 10:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 1. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 1 . Bölge ) Yarışmaları

Van Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 651 ABDULLAH DAĞ VAN T 06.06.2004 4:58 1

2 650 MUHARREM BİLİR VAN T 15.08.2004 5:01 2

3 123 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL T 01.01.2004 5:21 3

4 120 ÖMER YILDIRIM BİNGÖL T 01.01.2004 5:27 4

5 122 RECEP KENBER BİNGÖL T 01.01.2004 5:29 5

6 121 SEDAT AÇAN BİNGÖL T 01.01.2004 5:34 6

7 760 Zorbey ETRECİ IĞDIR T 01.11.2004 5:39 7

8 300 NURULLAH KAVAL HAKKARİ T 26.11.2004 5:42 8

9 362 SERHAT SEHER KARS T 23.04.2004 5:46 9

10 49 MİLKAN IŞIK AĞRI T 01.01.2004 5:51 10

11 763 ÖMER ÖZSULAR IĞDIR T 21.04.2004 - 11

12 301 SEMİH KAZANDIOĞLU HAKKARİ T 10.10.2004 - 12

13 47 SERKAN BOZTEPE AĞRI T 22.08.2004 - 13

14 48 SİNAN GÖKBAKAN AĞRI T 27.08.2004 - 14

15 366 ŞERİF ŞEFKİ GÖVERCİN KARS T 23.08.2004 - 15

16 302 EMRE AKDOĞAN HAKKARİ T 01.01.2004 - 16

17 491 RUZGAR ÖZDURU MUŞ T 01.03.2004 - 17

18 303 SERHAT ERENÇ HAKKARİ T 10.02.2004 - 18

19 490 RUŞEN KARATAŞ MUŞ T 24.12.2005 - 19

20 361 EMİRHAN ENES ERSARI KARS T 14.01.2005 - 20

21 132 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS T 20.09.2005 - 21

22 133 KAMURAN ESER BİTLİS T 01.01.2004 - 22

23 131 CESUR TUNÇTAN BİTLİS T 15.08.2004 - 23

24 492 BARAN ÇELİK MUŞ T 16.05.2004 - 24

25 762 Yusuf ÖZTÜRK IĞDIR T 01.03.2005 - 25

26 363 İNAN DUYGUN KARS T 15.01.2004 - 26

27 410 HÜSEYİN KORKUT AĞRI T 24.10.2005 - 27

28 493 ÖMER KURŞUN MUŞ T 27.01.2004 - 28

29 134 BARAN DAYANAN BİTLİS T 21.04.2004 - 29

- 761 Erkan KARAPINAR IĞDIR T 01.05.2004 DNF -

- 653 MURAT ÇELEBİ VAN T 02.03.2004 DNF -

- 652 CANER TOMRİS VAN T 15.03.2004 DNF -
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Atletizm Geliştirme Projesi ( 1. Bölge ) Yarışmaları
Van

12 Mart 2016 10:20
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

120 ÖMER YILDIRIM 5:27 4

121 SEDAT AÇAN 5:34 6

1 BİNGÖL 122 RECEP KENBER 5:29 5 12
123 ABDULMECİT AÇAN 5:21 3

300 NURULLAH KAVAL 5:42 8

301 SEMİH KAZANDIOĞLU - 12

2 HAKKARİ 302 EMRE AKDOĞAN - 16 36
303 SERHAT ERENÇ - 18

47 SERKAN BOZTEPE - 13

48 SİNAN GÖKBAKAN - 14

3 AĞRI 49 MİLKAN IŞIK 5:51 10 37
410 HÜSEYİN KORKUT - 27

760 Zorbey ETRECİ 5:39 7

761 Erkan KARAPINAR DNF -

4 IĞDIR 762 Yusuf ÖZTÜRK - 25 43
763 ÖMER ÖZSULAR - 11

366 ŞERİF ŞEFKİ GÖVERCİN - 15

361 EMİRHAN ENES ERSARI - 20

5 KARS 362 SERHAT SEHER 5:46 9 44
363 İNAN DUYGUN - 26

490 RUŞEN KARATAŞ - 19

491 RUZGAR ÖZDURU - 17

6 MUŞ 492 BARAN ÇELİK - 24 60
493 ÖMER KURŞUN - 28

131 CESUR TUNÇTAN - 23

132 CANER CAN TUNÇTAN - 21

7 BİTLİS 133 KAMURAN ESER - 22 66
134 BARAN DAYANAN - 29

650 MUHARREM BİLİR 5:01 2

651 ABDULLAH DAĞ 4:58 1

1002 VAN 652 CANER TOMRİS DNF - DQ
653 MURAT ÇELEBİ DNF -
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